
 

 
Č.j. : 2021/087274/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Provádění údržby, oprav a revizí v oblasti elektro“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provádění prací v oblasti elektra, zejména provádění 

údržby, oprav a revizí elektrozařízení a elektrorozvodů v objektech ČNB a k tomu 

náležejících projektových prací. Předmětem zakázky je dále poskytování servisních 

prohlídek technologických částí a pozáručních oprav technologických částí.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  
 

Jednotkové ceny předmětu zakázky jsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy – Specifikace 

cen, která je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Celková 

nabídková cena vybraného dodavatele činí 22.325.885,01 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení.  

 

 

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 

III. Označení účastníka zadávacího řízení  

 

Výsledné 

pořadí 
Dodavatel 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 

ENGIE Facility s.r.o. (dříve COFELY FM 

s.r.o.) 

Lhotecká 793/3  

143 00 Praha 4 

IČO: 10169199 

22.325.885,01 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Žádný účastník nebyl z účasti v zadávacím řízení. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

ENGIE Facility s.r.o. (dříve COFELY FM s.r.o.) 

Lhotecká 793/3  

143 00 Praha 4 

IČO: 10169199 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Vzhledem k tomu, že do zadávacího řízení podal nabídku pouze jediný dodavatel, a to 

společnost ENGIE Facility s.r.o., byl tento dodavatel vybrán k uzavření smlouvy bez 

provedení hodnocení nabídek v souladu s § 122 odst. 2 zákona (při splnění všech 

dalších požadavků zadavatele a zákona).  

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 

Vybraný dodavatel bude poskytovat projekční služby a servisní služby pro rozvaděče 

VN prostřednictvím poddodavatele ENGIE Services a.s., se sídlem Lhotecká 793/3, 

143 00 Praha 4, IČO: 26121603. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

 

 

 

 



IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

V Praze dne 26. srpna 2021 

 

 

Ing. Zdeněk Virius             Ing. Pavel Veselka 

ředitel sekce správní   ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky                   podepsáno elektronicky 

                                                      

 

          


		2021-08-26T09:09:21+0200


		2021-08-26T13:07:52+0200




